CHLODOSVINDA, Sigiberti filia, IX,
20, pp. 158, 162; a Reccaredo in
sponsam petita, IX, 20, p. 162;
IX, 25 et n.

CHLODOSINDA seu CHLOTHOSINDA,
regina Langobardorum, IV, 41;
Chlotarii I filia, IV, 3; Alboino
regi nupsit, *ibid.* *in fine*.

CHLODOVALDUS, filius Chlodomeris,
III, 6 *in fine*; mortem evadit, fit
presbyter, III, 18 *in fine*; mona-
chus, ejus monasterium, *ibid.*, n.

CHLODOVEUS I [1] rex. Præsagia de
eo, *Epit.*, 12; nativitas, II, 12 *in*
fine; Syagrium fugat et occidit,
II, 27; regnat in Gallia, x, 31,
p. 276; militis insolentiam punit,
II, 27 *in fine*; vas ecclesiæ S. Remigio reddit, *ibid.*; Tauringes
subigit, *ibid.*; Chlotildem petit in
uxorem, *Epit.*, 18; eam recipit,
ibid., 19; cuius Chloðoveus mo-
nita spernit, II, 29; Christum
invocat, Alamannos vincit et sub-
jugat, II, 30; *Epit.*, 21; a S. Remigio cruditur ad fidem, II,
31; Francos ipse ad fidem hor-
tatur, *ibid.*; baptizatur, *ibid.*;

Remis, *Epit.*, 21; Constantino in baptismo comparatus, 11, 31; an ampulla tunc e celo allata? *ibid.*, n., p. 110; Godegiselo contra Gundobadum jungitur, 11, 32; Gundobadum Avenione obsidet, *ibid.* in fine; tributarium facit, *ibid.*; redit in Franciam, *Epit.*, 24; ejus cum Alarico colloquium, 11, 35; in eum expeditio, 11, 37; in Arianos odium *ibid.*; S. Martini basilicam reveretur et muneribus donat, *ibid.*, p. 122 et in fine; S. Hilarii, *ibid.*, p. 123; Vingennæ vadum miraculo detegit, *ibid.*; Alaricum interficit et Gothos vincit, *ibid.*, p. 125; x, 31, p. 276; ejus thesauros diripit, 11, 37 in fine; miraculo Ecolismam capit, *ibid.*; Burdigalæ hyemat, *ibid.*; Turones redit, *ibid.*; ejus ob Trinitatis confessionem felicitas, III, *Prot.*; Britannos subjugat, IV, 4; interfici jubet Chlodericum et ejus regnum acquirit, 11, 40; Charanicum regem, 11, 41; Ragnacharium fugat et capit, 11, 42; et ejus regnum, *ibid.*; Rignomerum alias reges et suos parentes interficit, totas Gallias subjugat, *ibid.* in fine, et tom. II, *Anim.*, p. 466, n. e; consul et augustus dicitur, 11, 38 et n.; Parisiis sedem fixit, *ibid.* et 40, Sigiberti Claudi morti occasionem præbet, 11, 40; ejus regnum occupat, *ibid.* in fine; regno initium dedit, v, *Prot.*; ejus mors, 11, 43, et *Anim.*, p. 482, n. z; III, 37, etc.; Parisiis, 11, 43, sepultura, *ib.*; juxta eum sepulta Chlotildis, IV, 1; Chlotildis eorum filia, III, 10; eo defuncto, Franciæ regnum divisum, III, 1; Gothi prius amissa invadunt, III, 21; soror, Theodorico M. nupta, III, 31.

CHLODOVEUS [2], Chilperici filius, IV, 28 in fine; 46, 48; v, 3, 13, 40, etc.; mortem patris non machinatus est, v, 50 et n. p. 372; ejus mors, v, 40; corpus detectum, VIII, 10; sepelitur in eccl-